
                                                                                                                             

   

UCHWAŁA  Nr XXVIII/183/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 19 czerwca 2020 r . 

 
w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

 
Na podstawie art. 21  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 , poz. 713 ) oraz § 50 Statutu Gminy Karczew przyjętego Uchwałą Nr 

LXII/549/2018 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Karczew  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10818 i poz. 11309) uchwala 

się, co następuje: 

  

§ 1.  Odwołuje się Pana Jarosława Jobdę ze składu Komisji ds. Zdrowia, Opieki 

Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego wobec rezygnacji złożonej  przez niego      

z funkcji członka tej Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Karczewie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Radny Jarosław Jobda pismem z dnia 17 czerwca 2020 r., które wpłynęło w dniu 18 czerwca 

2020 r. złożył rezygnację z funkcji członka Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.  

 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 

 


